
ICN"l

CAROTTE RAPEE Rfutilbation
des restes

FTO. PC

CALIB R AGES

C

B0 gr 100

+I
'4'

*r*
NON NON

#

s
l'
ù

Prcduit

I-JRESEi\ICÊ D"ALLEtrGE \; I: î

DatE

s
en cat

nton:
saf NON

NON

NON

NON

OUI

NON

1

i
1/6

1

1

r/6t

*,

t

ASSAISONNEMENT EN CHANE V I NAI GRETTE(qO

Composition pour 1 portion

Prêsentation en : Assiette

COMPOSANIS

DECORATIO N

SALADT (feu'i11e)

0EUF (ronde1le)

OLIVE NOIRE

CAROTTE RAPET

A B

60 gr

1

1

r/a
;ffTTEs UPIDES 6r,rf,rDelcxrncs

A 0 0 o qrl+o c

B 0 0 gnJso.
c 0 0 1o orl en c



a
N 19

CELERI - TOIVIATE R6uti{bation
das restes

H.O. PC

++
NON

NON

NON

CALIBRAGE:

AqqÂtsoNNtrMtrNT trN cH^rr\rtr Allf l

.*l
4*r'

NON

NON

NON

4C

0c1

6 E

rJ**. . 

'

PCESENCE D AL,LERGE\IE:T

Daæ

,(

I
*

,.1-

en
safa

sonnement
brication:

Produit

it,:

NON

NON

NON

{
,(

)(

NON

NON

NON

2

Composition pou r .1. port ion

Prèsentation en : As.siet.te

COMPOSANTS

CELERI RAVE

TOMATE

SAUCE REI',IOULADE (40?)

DECORATIO N

SALADE (feui11e)

0LIVE (pièce)

PTRSIL ( bouquet)

A B

40 gr
50 gr
5gr

i
2/a

1

60 gr
50 gr
10 gr

1

2/6

1

PROTIES UPIDES

A 0 5gr 5gr 70c
B 0 10 qr 6qr 120 c
c 0 5or 7ar ROc



CHOU ROUGT - CHOU BLANC RÉuflbation
deq fe5les
r-to. Pc.

CALIBR AGES

C

cat o n

OUI

OUI

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

.! (

.iÀfi#i
JffiT'rh13

6oç
6os

1

1/z
1

I
t

1

Produit

pnÉseruce D ALLERGENES
Qr:r.ritntcnL UE ^ 1 59 '2C " '

Date

en

15 c
20c
25c

î:,rsla:cs
&.:'s

'l s,"a':s

-:,. I

' 'q :- ""\, r

"l .s"j ::

'... ..'.:: JG
l:-,.:' ,
r '' : . f ..'.:.' -^ . t:. âi

ASSAISONNEMENT EN CHAINE VINAICRETTE (4

Composition pour I portion

Prâsentation en : Ray.i er:

æMPOSANTS

CHOU ROUGE HACHE

CHOU BLANC HACHE

DECORATIO N

SALADE (feui1'le)
TOMATE (quartier)
PERSIL HACHE (t iseré)

A B

40 gr

40 gr

1

t/z
1
I

40 gr

60 9r

1

r/2
1

ITRIE uPro€s

A 0 0 3gr
B 0 0 4gr
c 0 0 59r



20c

40c

, ii- ir$ :, ::.if,il;-{t'li:.*r,..,....r.-r.}.jr.i;Ti' ..

I'lEL0l{ Composition pou r.l. portion

Prêsentation en : .ôSS.i.e.tte..

MEL0N (1 part)

DECORATION

æMPOSANTS

NON

Rfuhtion
d:q ltstes
HO PC

NON

CALIBRAGES

A B c

100 gr 150 gr 200 gr

PRESENCE O'
Flc.ttomcnt LIE

atteRcÈrues
1 169,/201 1

Prcduit Date

en a cat GIuter-.

Crustaces

Gufs
Poissons

Àr'ach iCcs

Soia

Lar t

rluils à :ccue
Cëte,

Sésa r,e
Anir 5çif1.9;y g;-rr'gç

f.lo usc,.e,c ASSAISONNEMENT EN CHAJNE



N' 61 r_rL
TOTIATE EN SALADE

Ù

PRESENCE
Reglemcnt

D'ALLERGENES
uE 1169 2011

RfuËbation
drs r"stes
HO. PC

OUI NON

NON

NON

NON

CALIBRAGES

A B c

60 gr

1

2

2

80 gr

I
2

2

100 gr

1

L

2

+ ASSAISONNEMENT EN CHANE VINAIGRETTE (qO8

ri.r i ..1

t'
I}

.flqt"r"*

$t

{e$ç 4
JÈ, ,

Ptoduit

sa
en cat

Dâæ

;-.... _- ^^^ .

il:_:a.cr, X
Sl-.:--^,.

^'l:- S.l ',.1:i r. I .'rS rl-

NON

NON

NON

Glute"

Crustaci-'s

lufs
rcisso'rs

.\rach iale s

Soja

-3 1

Composition pour.1. portion

Prâsentation en: Assiette .

MMPOSANTS

TOÈ'IATE en RONDELLES

DECORATION

SALADE cISELEE (feuille)
PERSIL HACHE (pincée)

ECHAL0TE HACHEE (pincée)

uftæs

A 0 0 3gr 15c
B 0 0 4gr 20c
c 0 0 5or 25c



Nbg ril
RADIS - BEURRE Composition pour..1 portion

Prâsentation en: Aqf ielte

æMPOSANTS

DECORATION

RADIS

BEURRE I gr

Rfuflbation
dæ rcstes
HO. PC

OUI

+
NON

CALIBRAGES

A B C

00 grI

1p

120 gr 140 g

1p 1 p.næt I.'Es ncÉt
A 6gr 3sr 7Qc

B 6qr 3sr 70c
c 6gr 3gr 70c

pRÉseruce D'ALLERGËNES
Reglemeot uE 1169/2011

Produit Date

Gtuten

CrUstaces

&ufs
Porssons

ir3çhrçJg5

Sora

!a'

Fruits à cooue

Céleri

It4outarde

Sôcenro

Anh 5glfLlrgux. suffilg5

Lu clt
l.lcli usi Jes

ASSAISONNEMENT EN CHANE . AU(



A : PORTION ADULTES      B : PROTION ENFANTS 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 

 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs x Moutarde x 

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait  Mollusque  

 

Réutilisable 

Des restes 

H .O     P.C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Composition pour 10 

portion : 

 

Composants : 

Asperge 

Concentré de tomate  

Mayonnaise 

 

 

 

 

 

 

 

 

Décoration : 

Persil haché 

Salade feuille 

Tomate cartier 

Calibre 

A 

 

 

0.800kg 

0.020kg 

0.200kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0.010kg 

10  

10 

Calibre 

B 

 

 

 

 

 

N°98 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Asperge sauce aurore 



A : PORTION ADULTES      B : PROTION ENFANTS 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 

 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs  Moutarde X 

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites X 

Soja  Lupin  

lait  Mollusque  

 

Réutilisable 

Des restes 

H .O     P.C 

 

Composition pour 10 

portions : 

Chou-fleur 

tomate 

poivron 

oignon 

persil haché 

menthe haché 

jus de citron 

huile olive 

 

 

 

 

 

Décoration : 

Salade feuille 

Olive noir 

Calibre 

A 

300g 

200g 

100g 

 

10g 

10g 

50g 

70g 

 

 

 

 

 

 

10 

10p 

Calibre 

B 

 

N°133 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Taboulé de chou-fleur 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 

 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs  Moutarde  

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait  Mollusque  

 

Réutilisable 

Des restes 

H .O     P.C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Composition pour portion : 

 

Composants : 

 

Concombre 

Menthe botte 

 

 

 

 

 

 

Décoration : 

Feuille de salade 

Tomate en quartier 

Calibre 

A 

 

 

0.600KG 

1 U 

 

 

 

 

 

 

 

10 U 

0.120KG 

 

Calibre 

B 

 

 

 

N°160 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Concombre à la menthe 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 

 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs x Moutarde x 

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait x Mollusque  

 

Réutilisable 

Des restes 

H .O     P.C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Composition pour portion : 

 

Composants : 

 

Pomme de terre 

emmental 

jambon 

cornichon 

tomate  

œuf 

mayonnaise 

 

Décoration : 

Feuille de salade 

olive 

Calibre 

A 

 

 

1 KG 

0.100KG 

0.100KG 

0.050KG 

0.100KG 

0.100KG 

0.200KG 

 

 

10 U 

10 U 

 

 

 

 

 

 

Calibre 

B 

 

 

 

N°161 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Piémontaise  



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs  Moutarde  

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait  Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
10 
Composants : 
Pastèque 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Décoration : 
 
 

Calibre 
A 

 
2kg 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°170 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Pastèque 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs x Moutarde x 

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait  Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
 
Composants : 
 
Chou blanc 
Carotte 
Mayonnaise 
Raisin sec 
 
 
 
 
 
 
Décoration : 
Feuille de salade 
Tomate en quartier 
Œuf rondelle 

Calibre 
A 
 

 
0.500kg 
0.500kg 
0.200kg 
0.100kg 
 
 
 
 
 
 
 
10 U 
0.120kg 
2 U 

Calibre 
B 
 

 
 

N°182 IC NB10 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Coleslow 



ffiËatton
ùs ttstcs
HO PC

?gr

Compocition pour.l portion

Prêsentation en : ..Ravier. . ..

POI{IIE DE TERRE EN CUBES

POIVROTI CISELE

vrl{ATcRETTE (408}

SALADE (feuille)
TOI{ATE (Quartters)

COtvIPOSAÀ|TS

DECORATION

0uI

Îtoil

MD{

ltoil

r0t{

if zL3

POI'If1E DE TERRE - POIVROI{

ASSAISoNNEMENT EN CHANE : AUCUiI

IC

CALIBRAGES

A B c

80 gr
20 gr
15 9r

1

2

100 gr

30 9r
20 gr

1

2

120 gr

30 gv

20 gr

1

?

l!4;'r ,,l,r ,;ur.

I
IIIIrI

It
g.T
t
EIrI

F.
/

, E*,

-ffiiffiffi
----



RIZ - THON

IC

ASSAISONNEMENT EN CHANE : AUCUN

en ca YIMI

Nf zrs

nt

Composition pour..1 portion

Prêsentatron en : Ass.iette . ..

RIZ

TH0N en MIETTE au NATUREL

VINAIGRETTE sur RIZ (408)

MAYONNATSE (401)

SALADE (feuille)
T0MATE (quartier)
PERSIL HACHE (p'incée)

COMPOSANTS

DECORATION

Rfuftation
dr< pgtcg

Fto. Pc.

OUI

NON

NON

NON

NON

NON

NON

l'0ll

OUI

NON

NON

NON

NON

NON

CALIBRAGES

A B C

60 gr

10 gr
15 gr

10 gr

I
r/z

2

80 gr

l0 gr

20 gr

10 gr

1

tlz
2

80 gr

20 9r
20 gr

10 gr

1

r/2
2

r.rracl.rræuftË5
1z 9rl zs0cA 4gr 20gr

5qr 25qr to qrl gtocB

c 7gr ?7sr ro grl 340c



N',ra IC

REPRESENTATION DU CALI

110

Compositron pour 1 portron

Prêsentatron en Assiette

COMPOSANTS

SE},IOULE COUSCOUS

TOI'{ATE

POTVRON

OIGNON

PERSIL HACHE (pincée)
MENTiJtr IIACHEE (pincée )

JUS DE CITRON

HUIi,E D'OLIVE

DECORATIO N

SALÀDE ( feullle)
OLIVE s*OI RL

Rédilbation
drc. rCSteS

HO. PC.

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

TABOULL

ASSAISONNEMENT EN CHAINE . AUCUN

CALIBRAGES

A B c

30 9r
20 gr
10 gr
10 9r

1

I

5gr
7gr

1
I

,l



245

LENTILLES A t'ATSACTENNE Rfullàation
ôs cstes
HO. PC

REPRESENTÀTION DU CALI

1 1gr 200c
280c

Composition pour 1 portion

Prêsentatron en' Assiette

LENTILLES CUITES

CERVELAS RONDELLES

CORNTCHONS RONDELLES

OIGNONS EMINCES

VINATGRETTE

SALADE (feuille)
TOMATE en QUARTfERS

PERSIL HACHE (pincée)

COMPOSANTS

DECORATION

NON

NON

NON

NON

OUI

OUI

OUI

NON

NON

NON

NON

NON

ASSAISONNEMENT EN CHANE : AUCUN

CALIBRAGES

A B

40 9r
20 gr
10 gr
10 9r
10 gr

1

1

1

60 gr
30 gr
15 gr
10 gr
10 gr

1

,|

1

I
IIIIIrl

IIttI
ËtII



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs  Moutarde  

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites x 

Soja  Lupin  

lait x Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
 
Composants : 
 
Tomate 
Féta 
Huile d’olive 
Vinaigre 
basilic 
 
 
 
 
 
 
 
 
Décoration : 
 

Calibre 
A 
 

 
1kg 
0.5kg 
0.05kg 
0.03kg 
0.04kg 
 
 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°286 

 

IC NB10 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Salade tomate féta 



N. 346 IC

OEUF I'IAYONNAISE

en fa
sonneflEnt
brication :

NON

NON

RfirflÈation
des restcs

HO. PC.

OUI

NON

NON

OUI

NON

NON

Mun

Gluttn

CruSaces

Quls
Ptissons

Aiaûtdes
so,e

Lait

x

Fruils â coqtn
Cden
Moutarde 13

Sésame

&ttt. sutfureux, sjfites .l
Lryrn
iilollusques ASSAISONNEMENT EN CHAINE : AUCUN

Composition pour.l portion

Prêsentation en Assiette

DIMI OEUF

MAYoNNATST (401)

DECORATION

SALADE CISELET (feuille)
T0MTE (quartier)

æMPOSANTS

CALIBRAGES

A B c

2

20 gr

1

1

3

30 gr

1

1uPto€s Itæ

A 6gr 30 gr 0 300 c

B 9gr 40 gr 0 f00 c

c



OEUF - TOI'IATE

N' 356

ASSAISONNEMENT EN CHA.INE

IC

t \' t.

pnÉseNcc o'lLt-ERgtËruËs
Eagt .n.'Ê tÆ 7lag/eo11

Muit Oata

en
sonnemen
bricatio n Glulen

Cruslacés

Quls
Porssons

Arachrcles

Sola

Lail

.(

Fruils â coque

Célen

Moutarde .t
Séæme

furh. zulfureur. suttites à
Luprn

i,lollusques
AUCUN

Composition pou r..1 portion

Prâsentation en : Assi ette

OOMPOSANTS

OTU F

DEMI TOMATE

MAY0NNATST ( 401 )

DECORATIO N

SALADT CIStLtt (feui 1 1e)

OLIVT

C0RNICHON (rondel1e)

Rfirdbation
deq lggtes

HO PC.

NON

NON

NON

OUI

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

CALIBRAGES

A B C

r/z
60 gr

15 gr

I

r/o
1

I
60 gr

15 gr

I
r/a
I

l.'lwrE UPID€S

A 3gr 18 gr 2gr lBOc

B 6gr 2L gr 2gr 22k.
c



NN
NB

I/IAOUEREAU VIN BLANC

Ie

#t

en fa

t

sonnement
brication

v'

Mtit

PRÉSENGE D.ALLERGÈNES
uE 1169/2011

Dfu

Gluten

Crustaces

Gufs
Poissons |,
Arachides

Sola

I ail

Frurts a coque

Célen

Moutarde I
Sèsame

Anh. sulfureux. sullrtes r- -

Luprn

Molkrsorrcs
ASSAISONNEMENT EN CHANE AUCUN

uPtIxs IrORES

A 12gr 9gr ogr I 30c

B 1Bq r 1 4qr 0qr 270c
c

Composition pour I portion

Prâsentatron en: Assiette

æMPOSANTS

MAQUEREAU - fi I et de 25gr

DECORATiO N

SALADT (feuille)
CITRON CANNELE (ronde11e)

CORNICI{0N (rondeile)
PERSIL HACHT (pincée)

NON

NON

NON

NON

NON

Rftrflbation
rbs 1g5[es

r-r.o PC.

OUI

NON

NON

NON

NON

CALIBRAGES

A B C

2

1

I
I

I

3

t
1

1

I



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten X Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs X Moutarde  

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites X 

Soja  Lupin  

Lait X Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H. O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
 
Composants : 
Pâtes 
Tomate cerise 
Féta 
Olive noire 
Salade mesclun 
Jambon sec (lanières) 
Vinaigre balsamique 
Huile olive 
Sel 
Poivre 
Décoration : 
 

Calibre 
A 
 

0.500KG 
0.200KG 
0.200KG 
0.100KG 
0.150KG 
0.200KG 
0.010L 
0.030L 
0.003KG 
0.003KG 
 
 
 
 
 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°397 IC NB10 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Salade pâtes d’été 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs  Moutarde  

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait X Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
 
Composants : 
riz 
ananas dés  
pamplemousse quartier 
paprika 
ciboulette 
crème fraiche épaisse 
jus de citron 
sel poivre 
 
 
Décoration : 
 

Calibre 
A 
 

0.500KG 
0.250KG 
0.300KG 
0.003KG 
0.003KG 
0.250KG 
0.010L 
0.003KG 
 
 
 
 
 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°399 IC NB 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Salade de riz à l’ananas 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs x Moutarde x 

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites x 

Soja  Lupin  

lait x Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
 
Composants : 
 
Coriandre  
Fromage blanc 
Lardons cru fumé 
Mais doux 
Mayonnaise 
Epice chili 
Oignon rouge 
PDT charlotte 
Tomate  
Sel 
poivre 
 
 
 
Décoration : 
 

Calibre 
A 
 

 
0.01 kg 
0.05 kg 
0.16 kg 
0.2 kg 
0.18 kg 
0.01 kg 
0.07 kg 
0.8 kg 
0.18 kg 
0.004 k 
0.009 k 
 
 
 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°437 IC NB10 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Pomme de terre à la 

mexicaine 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs  Moutarde  

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait  Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
 
Composants : 
Citron vert 
Courgette 
Gingembre 
Mélange épice thaï moulu 
Menthe Botte 
Sel fin 
Sucre poudre 
 
 
 
Décoration : 
 

Calibre 
A 
 

0.030KG 
0.900KG 
0.005KG 
0.004KG 
1 U 
0.003KG 
0.002KG 
 
 
 
 
 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°447 IC NB10 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Courgette râpé gingembre citron vert 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs  Moutarde x 

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites x 

Soja  Lupin  

lait x Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
 
Composants : 
 
Jus de citron 
Betterave dès 
Fromage brebis dès 
Huile d’olive 
Huile colza 
Menthe 
Moutarde forte 
Vinaigre balsamique 
Sel 
poivre 
 
 
 
Décoration : 
 

Calibre 
A 
 

 
0.015 L 
1 kg 
0.1kg 
0.04L 
0.04L 
1/4bot 
0.025kg 
0.04L 
0.003kg 
0.004kg 
 
 
 
 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°452 IC NB10 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Betterave fromage de brebis 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten x Fruits à coque  

Crustacés  Céleri x 

Œufs  Moutarde x 

Poissons x Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites x 

Soja x Lupin  

lait x Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
 
Composants : 
 
Aneth 
Crème liquide 
Huile d’olive 
Paprika 
Quinoa 
Saumon fumé 
Sel 
vinaigrette 
 
 
 
 
 
Décoration : 
 

Calibre 
A 
 

 
0.01kg 
0.05l 
0.05l 
0.001kg 
0.5kg 
0.2kg 
0.003kg 
0.2l 
 
 
 
 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°453 IC NB10 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Salade de quinoa au saumon 

fumé et aneth 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs  Moutarde x 

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait x Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
 
Composants : 
 
Concombre 
Curry poudre 
Fromage blanc battu 
Fromage blanc frais 
Menthe feuille 
Tomate 
Sel fin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Décoration : 
 

Calibre 
A 
 

 
1 kg 
0.02kg 
0.25kg 
0.2kg 
0.002kg 
0.28kg 
0.001 
 
 
 
 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°463 IC NB10 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Concombre dip indy 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Présence d’allergènes 

Gluten x Fruits à coque  

Crustacés  Céleri x 

Œufs  Moutarde  

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites x 

Soja  Lupin  

lait  Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
 
Composants : 
Bouillon de légume 
Concombre  
Eau du robinet 
Lait de coco 
Menthe feuille 
Poivre blanc 
Sel fin 
Vinaigre de riz blanc 
Eau rose 
 
 
Décoration : 
 

Calibre 
A 
 

0.008kg 
0.7kg 
0.35L 
0.15kg 
0.002kg 
0.001kg 
0.003kg 
0.014L 
0.008L 
 
 
 
 
 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°466 IC NB10 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Gaspacho concombre lait de 

coco 



 

 

           A : PORTION ADULTES  B : PROTION ENFANTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 
 

B 

LIPIDES GLUCIDES PROTIDES CALORIES 

Aucune présence d’allergènes 

Gluten  Fruits à coque  

Crustacés  Céleri  

Œufs  Moutarde  

Poissons  Sésame  

Arachides  Anh. Sulfureux, sulfites  

Soja  Lupin  

lait  Mollusque  

 

Réutilisable 
Des restes 
H .O     P.C 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Composition pour portion : 
 
Composants : 
 
Macédoine 
Huile olive 
 
 
 
 
 
 
 
 
Décoration : 
 

Calibre 
A 
 

 
1.3kg 
0.02L 
 
 
 
 
 

Calibre 
B 
 

 
 

N°470 IC NB10 

ASSAISONNEMENT EN CHAINE :  R 

Macédoine à l’huile d’olive 


